
UCHWAŁA NR 166/2020 
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 15 kwietnia 2020 r. 

w sprawie przyznania Stypendiów Starosty Chodzieskiego w ramach Powiatowego 
Programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół, dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Chodzieski 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) oraz §3 ust. 7 i 10 Powiatowego programu wspierania edukacji 
uzdolnionych uczniów szkół, dla których organem prowadzącym jest Powiat Chodzieski 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXXIII/232/09 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 
30 czerwca 2009 r. zmienionej Uchwałą Nr XLIV/307/10 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 
25 maja 2010 r. oraz Uchwałą Nr IV/35/2019 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 27 lutego 
2019 r., Zarząd Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się Stypendia Starosty Chodzieskiego za I semestr roku szkolnego 2019/2020 
w liczbie i wysokości zgodnie z listą stypendystów, która stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta Mirosław Juraszek  ...................................................  

 
 

 Wicestarosta Mariusz Witczuk  ..................................................  
 
 

 Członkowie:  Kinga Buszkiewicz   .................................................... 
 
 

  Magdalena Jankowska   ............................................... 
 
 

  Adrian Urbański     ....................................................... 
 
 

Id: 85B5A466-5328-49B1-9439-4E98BA1CCE11. Uchwalony Strona 1



Powiatowy program wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół, dla których 

organem prowadzącym jest Powiat Chodzieski - I semestr roku szkolnego 2019/2020

Stypendium za wybitne wyniki w nauce osiągnięte w I semestrze roku szkolnego 2019/2020

1 Sylwana Piechocka

Liceum 

Ogólnokształcące

I Liceum Ogólnokształcące im. 

św. Barbary w Chodzieży
II 5,38

700

2 Maria Górska

Liceum 

Ogólnokształcące

I Liceum Ogólnokształcące im. 

św. Barbary w Chodzieży
III 5,33

700

3 Adrianna Hejne

Liceum 

Ogólnokształcące

I Liceum Ogólnokształcące im. 

św. Barbary w Chodzieży
II 5,28

700

4 Zuzanna Pawlicz

Liceum 

Ogólnokształcące

I Liceum Ogólnokształcące im. 

św. Barbary w Chodzieży
II 5,25

700

5 Paweł Matz

Technikum w zawodzie 

technik mechanik

Zespół Szkól im. Hipolita 

Cegielskiego w Chodzieży

IV 5,25
700

6 Mikołaj Boguszyński

Technikum 

Informatyczne

Zespół Szkół im. Józefa 

Wybickiego w Ratajach
II 5,23

700

7 Kamil Łochyński

Technikum 

Informatyczne

Zespół Szkół im. Józefa 

Wybickiego w Ratajach
IV 5,23

700

8 Jan Wojciechowski

Liceum 

Ogólnokształcące

I Liceum Ogólnokształcące im. 

św. Barbary w Chodzieży
II 5,16

700

9 Julianna Nawrocka

Liceum 

Ogólnokształcące

I Liceum Ogólnokształcące im. 

św. Barbary w Chodzieży
III 5,16

700

10 Pamela Różańska

Liceum 

Ogólnokształcące

I Liceum Ogólnokształcące im. 

św. Barbary w Chodzieży
III 5,14

700

11 Norbert Matusiak Technikum Reklamy

Zespół Szkół im. Józefa 

Wybickiego w Ratajach
I 5,14

700

12 Miłosz Waszak

Liceum 

Ogólnokształcące

I Liceum Ogólnokształcące im. 

św. Barbary w Chodzieży
II 5,13

700

13 Jakub Mielżyński

Liceum 

Ogólnokształcące

I Liceum Ogólnokształcące im. 

św. Barbary w Chodzieży

II 5,13
700

14 Bartosz Ewert

Liceum 

Ogólnokształcące

I Liceum Ogólnokształcące im. 

św. Barbary w Chodzieży
III 5,13

700

15 Fabian Jesiołowski

Liceum 

Ogólnokształcące

I Liceum Ogólnokształcące im. 

św. Barbary w Chodzieży
III 5,12

700

16 Nina Okowicka

Liceum 

Ogólnokształcące

I Liceum Ogólnokształcące im. 

św. Barbary w Chodzieży
III 5,12

700

17 Martyna Konarska

Branżowa Szkoła I 

stopnia

Zespół Szkól im. Hipolita 

Cegielskiego w Chodzieży
III 5,12

700

18 Julia Witkowska

Liceum 

Ogólnokształcące

I Liceum Ogólnokształcące im. 

św. Barbary w Chodzieży
I 5,10

700

19 Zofia Plewa

Technikum w zawodzie 

technik ekonomista

Zespół Szkól im. Hipolita 

Cegielskiego w Chodzieży

III 5,10

700

20 Julia Sobkowiak

Technikum w zawodzie 

technik żywienia i usług 

gastronomicznych

Zespół Szkól im. Hipolita 

Cegielskiego w Chodzieży

II 5,08

700

21 Grzegorz Kozłowski

Technikum 

Informatyczne

Zespół Szkół im. Józefa 

Wybickiego w Ratajach
IV 5,08

700

L.p. Imię i nazwisko typ szkoły nazwa szkoły / zespołu klasa kwota stypendium średnia ocen

Załącznik do uchwały Nr 166/2020
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 15 kwietnia 2020 r.

Id: 85B5A466-5328-49B1-9439-4E98BA1CCE11. Uchwalony Strona 1



22 Artur Pawłowski

Technikum 

Informatyczne

Zespół Szkół im. Józefa 

Wybickiego w Ratajach
IV 5,07

700

23 Mateusz Gruntkowski

Liceum 

Ogólnokształcące

I Liceum Ogólnokształcące im. 

św. Barbary w Chodzieży
I 5,06

700

24 Mateusz Poznań

Liceum 

Ogólnokształcące

I Liceum Ogólnokształcące im. 

św. Barbary w Chodzieży
I 5,00

700

25 Mikołaj Barańczak

Liceum 

Ogólnokształcące

I Liceum Ogólnokształcące im. 

św. Barbary w Chodzieży
II 5,00

700

26 Wojciech Drzewinski

Liceum 

Ogólnokształcące

I Liceum Ogólnokształcące im. 

św. Barbary w Chodzieży
II 5,00

700

27 Maria Troczyńska

Liceum 

Ogólnokształcące

I Liceum Ogólnokształcące im. 

św. Barbary w Chodzieży
II 5,00

700

28 Maciej Wiklandt

Liceum 

Ogólnokształcące

I Liceum Ogólnokształcące im. 

św. Barbary w Chodzieży
II 5,00

700

29 Jagoda Polak

Liceum 

Ogólnokształcące

I Liceum Ogólnokształcące im. 

św. Barbary w Chodzieży
II 5,00

700

30 Oliwier Marcinkiewicz

Liceum 

Ogólnokształcące

I Liceum Ogólnokształcące im. 

św. Barbary w Chodzieży
II 5,00

700

31 Patryk Grochowalski

Liceum 

Ogólnokształcące

I Liceum Ogólnokształcące im. 

św. Barbary w Chodzieży
II 5,00

700

32 Martyna Szurpit

Liceum 

Ogólnokształcące

I Liceum Ogólnokształcące im. 

św. Barbary w Chodzieży
II 5,00

700

33 Zuzanna Maternowska

Liceum 

Ogólnokształcące

I Liceum Ogólnokształcące im. 

św. Barbary w Chodzieży
II 5,00

700

34 Julia Kozłowska

Liceum 

Ogólnokształcące

I Liceum Ogólnokształcące im. 

św. Barbary w Chodzieży
III 5,00

700

35 Monika Stachowiak

Liceum 

Ogólnokształcące

I Liceum Ogólnokształcące im. 

św. Barbary w Chodzieży
III 5,00

700

36 Marta Szymańska

Technikum w zawodzie 

technik ekonomista

Zespół Szkól im. Hipolita 

Cegielskiego w Chodzieży

III 5,00

700

37 Aneta Zuba

Branżowa Szkoła I 

stopnia

Zespół Szkól im. Hipolita 

Cegielskiego w Chodzieży
II 5,00

700

38 Sylwia Wawrzyniak

Technikum w zawodzie 

technik ekonomista

Zespół Szkól im. Hipolita 

Cegielskiego w Chodzieży
III 5,00

700

39 Kacper Zając

Technikum 

Informatyczne

Zespół Szkół im. Józefa 

Wybickiego w Ratajach
I 5,00

700

27 300,00

1 Jagoda Troczyńska

Liceum 

Ogólnokształcące

Zespół Szkół im. Józefa 

Wybickiego w Ratajach
I 4,73 400

400,00

27 700,00

Stypendium za bardzo dobre wyniki w nauce osiągnięte w I semestrze roku szkolnego 2019/2020

L.p. Imię i nazwisko typ szkoły nazwa szkoły / zespołu klasa średnia ocen kwota stypendium

Id: 85B5A466-5328-49B1-9439-4E98BA1CCE11. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Podjęcie niniejszej uchwały wynika z §3 ust. 7 i 10 Powiatowego programu wspierania
edukacji uzdolnionych uczniów szkół, dla których organem prowadzącym jest Powiat Chodzieski
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXXIII/232/09 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia
30 czerwca 2009 r. zmienionej Uchwałą Nr XLIV/307/10 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia
25 maja 2010 r. oraz Uchwałą Nr IV/35/2019 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia
27 lutego 2019 r. Na podstawie wyżej wymienionej uchwały Zarząd Powiatu Chodzieskiego
podejmuje ostateczną decyzję o liczbie i wysokości przyznanych stypendiów, określając listę
stypendystów. Procedura kwalifikacyjna została przeprowadzona przez powołaną w tym celu
Komisję Stypendialną, której posiedzenie odbyło się w dniu 7 kwietnia 2020 r.

Środki finansowe na wypłatę stypendiów zaplanowane są w rezerwie oświatowej
(Dz. 758, rozdz. 75818 § 481 w łącznej kwocie 27.700 zł). Wypłata stypendiów zgodnie z uchwałą
nastąpi w szkołach, do których uczęszczają stypendyści po zwiększeniu planów finansowych szkół.

Id: 85B5A466-5328-49B1-9439-4E98BA1CCE11. Uchwalony Strona 1




